Ja z Mej strony, biorąc najszczerszy udział w Twym żalu i
chcąc w Twojej osobie oddać cześć zasłudze zmarłego, przyjęłam
Cię za przyzwoleniem Jego Cesarskiej Mości w poczet Dam orderu
św. Wielkiej męczenniczki Katarzyny, 2. klasy, którego znaki tutaj
załączam zostając Ci zawsze przychylną.

Gaczyn, 15. (27.) października 1854.
Alexandra.

(A . B. W. Z O
Clrecya.

(C holera w A tenach.)

A teny * 3, listopada. Nagły wybuch cholery wywołał trwogę
Vf mieście; zeszłej niedzieli wydano przeszło 6000 paszportów. —

• « • # y j '
jego miejsce delegowany będzie mieć równie jak